美濃ケ浜海浜広場内行為許可申請書
　　年　　月　　日
　(宛先)山口市長　様
申請者　住所
氏名
（団体・代表者）
連絡先
　美濃ケ浜海浜広場を、次のとおり使用したいので許可くださるよう申請します。

	[bookmark: _GoBack]使用位置

	使用面積
	㎡

	使用目的

	使用内容

	使用期間
	　　　　年　　　月　　　日　　：　　～　　　　年　　　月　　　日　　：

	設備の設置等

	原状回復の方法

	添付書類

	※　処　置
	（受付印）
	（許可条件）

	（備考）

	決裁日
	．　　．

	許可書発行日
	．　　．

　(注)　１．申請者は太枠の中のみ記入し、※印の欄は記入しないでください。
　　　　２．使用の内容及び設備の状況がわかる資料を添付してください。
　　　　３．変更の場合はすでに受けた許可書を添付してください。